
	 	 	  
 
 
	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	

	 〒930-0087	富山市安野屋町1－9－7	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 電話０７６（４２４）５６６６	

	

	

２０１９年グリーンシーズン	 ツアー相談会	
 

ツアー相談会：３月３０日（土）１５：００～１７：３０  
 

場	 	 	 	 所：富山県民会館	 ７階	 ７０７号室  
	 	 	 	 	 （富山市新総曲輪４－１８	 富山県庁横	 ℡０７６－４３２－３１１１）  

事前予約は不要です。お気軽にご相談下さい。	

ご来場特典として、弊社ツアーでお使いいただける１，０００円の割引券をお渡しします。	

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

今シーズンも皆様にとって素晴らしい年となりますよう、スタッフ一同励んでまいります。	

アルクトラベルを宜しくお願い申し上げます。	
	 	 	 	 	 	 	 	 	  
その他、ご質問は弊社で承っております。お気軽にご連絡をお願いします。 

アルクトラベル	 	 TEL（０７６）４２４－５６６６ 
（営業時間	 月～金９：３０～１７：３０） 

「６月２５日発	 スイスアルプスフラワーハイキング１０日間」ツアー説明会 
同日１４：００～１５：００で上記「スイスアルプスハイキング」のツアー説明会も  
行います。行程説明と以前のツアーの様子がわかるスライドショーを行います。	 	 	  

駐車場について  

富山県民会館駐車場は、１時間まで無

料ですが、駐車券（青色カード）を会館

１階ロビー内の事前精算機で精算して

頂く必要があります。駐車場出口の精算

機で直接精算された場合は、割引されま

せんのでご注意願います。	

以降３０分１１０円は各自様でのご精

算にてお願いします。	

	 	 	  


